
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 155 

  

ПРИКАЗ 

 

Екатеринбург 

 

29.09.2015 года                                                                                № 15/пу 

 

По основной деятельности 

 

«Об утверждении стоимости платных услуг на 2015-2016 учебный год» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Рекомендуемой методикой 

расчета единицы платной дополнительной образовательной услуги в расчете на одного 

потребителя (заказчика) платной услуги, оказываемой муниципальным образовательным 

учреждением от 08.07.2015г., Уставом Гимназии,  Положением о порядке предоставления 

платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных услуг на 2015-2016 учебный год: 

1) адаптации детей дошкольного возраста к условиям школьной жизни: «Школа 

развития», продолжительность – 7 месяцев (октябрь- апрель), стоимость 3600 рублей в 

месяц за одного ребенка,  

2) осуществление ухода и присмотра за детьми в группах продленного дня, 

продолжительность - 8 месяцев (октябрь-май), стоимость 2000 рублей в месяц за 

одного ребенка. 

2. Утвердить уровень рентабельности по каждой услуге 5%. 

3. Ответственной Шалагиновой Н.В. осуществлять своевременную выдачу квитанций 

заказчикам платных услуг для проведения оплаты на внебюджетный счет Гимназии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии                                                Ю.С. Марченко 

 

 


